BB T sk PR S A RE T B

BRZE HE
ZENE
TR NI A 2
I p==Naat
SEAFI R
BRI F]
s
prml|IEAVAES
e

H REE T
BlliEs

=g %3
i)

o g E[1 M &
fRIOFIER
JIE-VN
FHEHS
=l
g
EHmthEs
EHITEZN
s G
e
[EEHIER
FETHREHT
T

P

Y54

& /bJEnD
EN |

TEE

fHER

pIiEa]

7l

ERE S
) T F
KE

(A AFTBER, /&S5 )
B

2019 2020 2021
0 1 1

5 5 7

0 0 1
82 89 110
20 35 58
5 2 1

0 1 0
12 19 4
0 0 1
66 66 81
4 5 18

4 3 5

0 0 1

2 1 0
154 188 221
254 299 1165
1 1 1
483 578 3446
0 1 2

0 0 1

0 0 0

2 0 1

1 1 0

6 7 10

4 2 5
35 45 81
0 1 0

0 0 0
95 107 122
157 183 242
457 516 660
0 0 0

5 3 3
107 139 280
3 3 9

0 0 4

2022

147
466

3570

W owoPr OPrFr o

63

85
175
504

196
3
1

120
334

3861

W kb O WEFrk wo

64

N O

82
150
448

224
10



B i 2019 2020 2021
E[IRE 16 17 29
R 54 66 105
25 0 0 0
DLEas 47 55 101
=wail 103 114 176
HA 681 718 1076
PR 4 1 0 0
ZREL A 0 1 1
T B A 3 12 15
1rf&E%E 0 1 1
EAREE 16 17 27
R R 1 1 0
Sy it 6 4 3
RS HA 0 4 9
EH KT 1 2 0
S=PHEf 3 7 4
JEE 4 EF 2 5 5
JEE & 5F 1 0 1
167 fold 98 130 223
HrraT#E 13 9 23
i1 21 30 45
fA] = 0 0 1
EEHE 0 1 0
LB 0 0 0
JEERE 2 0 1
R e 7 3 6
& T 7 1 8
W HELE 5 4 2
RIER 1 0 0
REERE 68 90 212
HRaE T 14 7 12
HE LA e 4T 0 0 1
e P o 0 1 0
ARSI CIEaV (= 2 1 2
FEM 4D 0 0 1
FEERE 0 2 0
s 49 37 79
W&o 0 3
LS Y EEE] 1 1
[EZEE 3 6 4
ichsi ez 39 41 70

2022
16
o1

82
130
805

[
N O O

O FP NO O O P O -

114

NG
N O

O O W o0 O o o o

162
1

S

O O N O W

52

49

2023
10
63

70
87
703

=
N O -

P O DNO MMM ONO

118

5o
o W

O O 00O - O O

198

O O N PP OO

60

52



Hi &
HrERR
St

it 4L

B £

FEEE

2R

s e

+HH

ST

BT iz Rk = e R
LB

ESERNa s AN
K[

]

T i L EEES
=18

5 S

2019 2020 2021 2022 2023
0 0 0 0 1

0 0 0 0 2

97 121 198 174 153
522 614 866 711 543
37 28 96 58 34

5 5 7 0 2

1 0 1 0 0

3 5 12 19 5

0 1 0 0 1

3 2 2 3 2
286 325 532 350 271
0 0 0 0 1
2578 2850 4126 3189 2780
1 1 0 1 0

16 17 27 15 4
6780 7658 14655 11573 10815
64 69 71 61 65



