有關獲批予轉錄標準專利的統計資料

(按所有人所屬國家/地區劃分)

曆年年度報告

國家/地區	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
安圭拉島	0	1	1	0	0
安提瓜和巴布達	5	5	7	10	0
阿魯巴	0	0	1	0	0
澳大利亞	82	89	110	74	78
奧地利	20	35	58	41	47
巴哈馬	5	2	1	2	1
孟加拉國	0	1	0	0	0
巴巴多斯	12	19	4	0	2
白俄羅斯	0	0	1	0	0
比利時	66	66	81	80	64
百慕達	4	5	18	24	21
巴西	4	3	5	4	5
英屬印度洋地區	0	0	1	0	0
保加利亞	2	1	0	0	0
加拿大	154	188	221	147	120
開曼群島	254	299	1165	466	334
智利	1	1	1	1	2
中國內地	483	578	3446	3570	3861
哥倫比亞	0	1	2	0	0
哥斯達黎加	0	0	1	1	3
克羅地亞	0	0	0	0	1
古巴	2	0	1	1	3
庫拉索	1	1	0	0	0
塞浦路斯	6	7	10	8	4
捷克	4	2	5	3	3
丹麥	35	45	81	63	64
埃及	0	1	0	0	0
愛沙尼亞	0	0	0	1	2
芬蘭	95	107	122	85	82
法國	157	183	242	175	150
德國	457	516	660	504	448
加納	0	0	0	1	0
希臘	5	3	3	1	1
中國香港	107	139	280	196	224
匈牙利	3	3	9	3	10
冰島	0	0	4	1	0

國家/地區	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
印度	16	17	29	16	10
愛爾蘭	54	66	105	51	63
曼島	0	0	0	0	2
以色列	47	55	101	82	70
意大利	103	114	176	130	87
日本	681	718	1076	805	703
拉脫維亞	1	0	0	0	1
黎巴嫩	0	1	1	0	0
列支敦士登	3	12	15	12	12
立陶宛	0	1	1	1	0
盧森堡	16	17	27	9	7
中國澳門	1	1	0	1	0
馬來西亞	6	4	3	6	4
馬耳他	0	4	9	6	4
毛里求斯	1	2	0	0	0
墨西哥	3	7	4	2	2
摩納哥	2	5	5	1	0
摩洛哥	1	0	1	0	1
荷蘭	98	130	223	114	118
新西蘭	13	9	23	18	13
挪威	21	30	45	42	48
阿曼	0	0	1	0	0
巴拿馬	0	1	0	0	0
秘魯	0	0	0	0	1
菲律賓	2	0	1	0	0
波蘭	7	3	6	6	8
葡萄牙	7	1	8	3	1
波多黎各	5	4	2	0	0
卡塔爾	1	0	0	0	0
大韓民國	68	90	212	162	198
俄羅斯	14	7	12	14	6
聖基茨和尼維斯	0	0	1	3	0
薩摩亞	0	1	0	0	1
沙特阿拉伯	2	1	2	2	2
塞爾維亞	0	0	1	0	0
塞舌爾	0	2	0	0	0
新加坡	49	37	79	52	60
斯洛伐克	0	0	3	2	2
斯洛文尼亞	3	1	1	1	6
南非	3	6	4	1	4
西班牙	39	41	70	49	52

國家/地區	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>
斯里蘭卡	0	0	0	0	1
斯威士蘭	0	0	0	0	2
瑞典	97	121	198	174	153
瑞士	522	614	866	711	543
中國台灣	37	28	96	58	34
泰國	5	5	7	0	2
突尼斯	1	0	1	0	0
土耳其	3	5	12	19	5
烏克蘭	0	1	0	0	1
阿拉伯聯合酋長國	3	2	2	3	2
英國	286	325	532	350	271
美國本土外小島嶼	0	0	0	0	1
美國	2578	2850	4126	3189	2780
越南	1	1	0	1	0
英屬處女群島	16	17	27	15	4
合計	6780	7658	14655	11573	10815
國家/地區總數	64	69	71	61	65